

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ ПРОВЕДЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Коми «Ухтинская стоматологическая поликлиника»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
Рабочие места (ед.)	19	19	0	16	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	28	28	0	25	3	0	0	0	0
из них женщин	25	25	0	22	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Терапевтическое отделение																						
73	Заведующий отделением - врач-стоматолог	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
74	Уборщик помещений (каб. 301-302)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
75	Уборщик помещений (каб. 306-307)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
76	Санитарка хирургического кабинета	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	<i>Стоматологический кабинет в пгт. Водный</i>																						
77	Врач-стоматолог	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	ДА	НЕТ	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
78	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
79	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Детское отделение																						
80	Заведующий отделением - врач-стоматолог	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
81	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Отделение платных стоматологических услуг																						

82	Заведующий отделением - врач-стоматолог	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
83	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Ортопедическое отделение																							
84	Заведующий отделением - врач-стоматолог	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
85	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
86	Заведующий производством лаборатории зубопротезирования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
87	Уборщик помещений (ЗТЛ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
АУП																							
<i>Общеполитический немедицинский персонал</i>																							
88	Техник по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
89	Электромеханик по ремонту и обслуживанию медицинского оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<i>Бухгалтерия</i>																							
90	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<i>Прочий обслуживающий персонал</i>																							
91	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Дата составления: 30.09.2016 г.